ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.2/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACUCO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais
e constitucionais,

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato aprovado do Concurso Público nº.01/2012,
conforme relação constante do Anexo I, para comparecerem na sede da Prefeitura
Municipal de Macuco, no prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data da publicação
do presente ato, na Rua Dr. Mário Freire Martins, nº.100 – Centro – Macuco – RJ,
munidos das cópias e originais dos documentos relacionados a seguir:

1. 2 Fotos 3/4
2. CPF, Carteira de Identidade e Titulo de Eleitor;
3. Comprovante de Residência;
4. Certidão de Casamento ou Nascimento
5. Carteira de Habilitação (cargo motorista);
6. Comprovante do registro no Órgão de Classe (cargos de nível

superior);
7. Carteira de Trabalho e Pis/Pasep;
8. Certificado de Nascimento de Filho;
9. Declaração de Renda/Bens;
10. Certificado de Escolaridade;
11. Certificado de Alistamento Militar;
12. Comprovante de titularidade de conta corrente no banco ITAU.

Macuco, 14 de janeiro de 2013.

Félix Monteiro Lengruber
Prefeito

                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

ANEXO I (EDITAL Nº. 2/2013)

2 100641 JOANNA TUPPAN MEZZAVILLA 206 - DENTISTA DO ESF

1 3687 BRUNA DE OLIVEIRA CELESTE 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

2 4011 PÂMELA DIONÍZIO COUTO 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

3 3973 TUANA MALAQUIAS DA SILVA 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

4 3713 ALINE DE SOUZA DIONÍZIO 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

5 3644 AMARILDO DA CONCEIÇÃO LIMA 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

6 3634 ALCINEIA ALELUIA OLIVEIRA 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

7 5049 LILIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

8 3965 MICAELA DE SOUZA ANDRADE 102 - A.C.S. - ESF DA RETA

1 3761
CAMILA ANTONIA BARBOSA DE PAULA
ROSALINO

103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

2 3746 CINTIA DINIZ GONÇALVES 103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

3 4063 SEBASTIÃO SALGADO BONAN 103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

4 3800 MARIELLA RAQUEL MOREIRA MONTECHIARI 103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

5 4029 ALINE MARANHÃO DOS SANTOS DE SOUZA 103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

6 3925 CRISTINA MONTEIRO DE SOUZA 103 - A.C.S. - ESF VOLTA DO UMBIGO

Classif. Inscr. Nome Cargo